
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BONATO MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 02:36.8
2 1 2 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.9
3 1 4 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.9
4 1 1 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 02:42.5
5 2 1 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.5
6 2 4 BETTINI ANDREA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:44.3
7 1 3 FABRIS RUDY 2009 SPORT MANAGEMENT 02:45.6
8 7 2 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT 02:52.0
9 1 6 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 02:52.7

10 2 2 BIASIOLO TOMMASO 2009 SPORT MANAGEMENT 02:54.5
11 2 5 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:55.5
12 2 6 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.6
13 5 4 MARIN SEBASTIANO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.6
14 3 3 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.5
14 3 2 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.5
16 5 2 GIACOMAZZI NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.0
17 3 4 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.4
18 6 3 BACCHIN CRISTIAN 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:03.3
19 5 5 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:05.1
20 3 1 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:05.5
21 6 2 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.4
22 4 4 ZICHE ISACCO 2009 SCHIO NUOTO 03:10.5
23 4 3 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 03:10.9
24 3 5 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:13.4
25 4 5 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:15.1
26 3 6 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:15.3
27 4 1 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 03:16.8
28 4 6 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:16.9
29 4 2 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 03:21.4
30 7 3 MENEGHETTI NICOLAS 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:24.3
31 6 5 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:28.3
32 5 3 CITTON ULISSE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:35.7
33 6 4 ANTONELLO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:40.9
34 2 3 RIGON EDOARDO 2009 SPORT MANAGEMENT 03:48.9
35 5 1 PARISE GIUSEPPE 2010 SPORT MANAGEMENT 03:59.5
36 5 6 IGNAT ROBERT ANDREI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 04:00.5
- 7 4 DORO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 15:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PORNARO BLUE 2010 SCHIO NUOTO 02:52.5
2 1 4 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 02:58.7
3 1 2 VEZZARO GIOIA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:08.0
4 2 5 FELTRIN CAROLINA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 03:14.0
5 1 5 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:14.2
6 1 6 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 03:14.8
7 2 3 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:15.5
8 2 4 BOLZON NOEMI 2010 LEOSPORT 03:15.8
9 3 1 VALLANI GIORGIA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:16.9

10 2 1 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT 03:17.0
11 2 2 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT 03:18.0
12 5 3 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:19.0
13 5 5 PERNECHELE MALIKA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.9
14 5 2 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:22.1
15 3 6 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 03:22.3
16 2 6 BAGGIO MARTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:23.0
17 4 2 TURCATO CLEMENTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:23.1
18 5 4 CACHERO GIADA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:26.9
19 4 1 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT 03:27.3
20 4 3 TASCA VITTORIA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:30.0
21 3 5 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:30.1
22 3 4 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:30.9
23 4 4 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:33.4
24 3 3 CARLOTTO REBECCA 2011 LEOSPORT 03:37.2
25 4 5 DODARO GIULIA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:44.7
26 3 2 GANGAN VICTORIA 2011 SPORT MANAGEMENT 04:27.1
- 1 1 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 15:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FABRIS RUDY 2009 SPORT MANAGEMENT 00:40.0
2 1 3 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.1
3 2 2 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.5
4 1 2 D'ANDREA LEONARDO 2009 SCHIO NUOTO 00:42.0
5 3 2 BIASIOLO TOMMASO 2009 SPORT MANAGEMENT 00:42.1
6 1 5 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.4
7 2 1 PIANALTO DANIELE 2009 SCHIO NUOTO 00:42.9
8 2 3 MARIN SEBASTIANO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.7
8 2 4 BONATO MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 00:43.7

10 3 6 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.3
11 1 1 BORTOLAN GIANLUCA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.5
12 4 4 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.0
13 3 3 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 00:45.3
14 7 2 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO 00:45.8
14 3 5 BATTISTINI RICCARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.8
16 1 6 BACCHIN CRISTIAN 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.1
16 7 5 MASSIGNANI ALESSIO 2010 SPORT MANAGEMENT 00:46.1
18 2 6 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.8
19 4 1 NOROSAN ALEXANDRU 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.9
20 3 4 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.5
21 3 1 ROCA ENEA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.8
21 5 5 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.8
23 7 4 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO 00:49.4
24 5 3 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.5
25 9 4 GIACOMAZZI NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.6
26 4 5 ANTONELLO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:49.8
27 5 1 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:49.9
28 6 5 TURRISI LEONARDO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.1
29 5 4 CATALANO LORENZO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.6
29 4 3 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.6
31 8 2 ROSSI MATTIA 2010 SCHIO NUOTO 00:50.7
31 4 2 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.7
33 5 6 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.2
34 8 3 CALDERATO TOBIA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:51.3
35 7 1 MERCURIO MATTIA PIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.4
36 9 3 GRESELIN JACOPO 2010 SCHIO NUOTO 00:51.5
37 5 2 ZAVATTI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:51.9
38 6 4 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.0
39 8 5 SOSSELLA NICOLA 2010 SCHIO NUOTO 00:52.1
40 6 6 DAL ZOTTO EMIL 2010 SCHIO NUOTO 00:52.3
40 7 3 CANALE ENRICO 2010 SCHIO NUOTO 00:52.3
42 6 1 BAGGIO ACHILLE 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.8
43 4 6 POPA LEONARDO DAVID 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.6
44 6 2 IGNAT ROBERT ANDREI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:53.8
45 9 2 PARISE GIUSEPPE 2010 SPORT MANAGEMENT 00:54.0
46 8 4 PAPALEO ANTONIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:57.5
47 7 6 MACULAN SIMONE 2010 SPORT MANAGEMENT 00:59.3
- 6 3 PAN RICCARDO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 2 5 FARESIN PERTILE GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 15:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.7
2 1 4 VEZZARO GIOIA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:45.5
2 1 3 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.5
4 2 5 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.6
5 2 6 BAGGIO MARTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:45.9
6 1 1 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.1
7 4 2 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO 00:47.2
8 4 6 TASCA VITTORIA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:47.9
9 2 3 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.5

10 3 4 BOLZON NOEMI 2010 LEOSPORT 00:48.6
10 1 2 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.6
12 3 3 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.7
13 2 2 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.8
14 2 4 VALLANI GIORGIA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:48.9
15 4 5 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.6
16 3 5 TURCATO CLEMENTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:49.7
17 1 6 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:49.8
18 8 5 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO 00:50.3
19 9 4 PIGNATTO SERENA 2010 SCHIO NUOTO 00:50.8
20 9 5 SANTI MARCELLA ZOE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.7
21 3 2 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:52.1
21 5 2 PERNECHELE MALIKA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:52.1
23 7 3 VALERIO EMMA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:52.2
23 4 1 MILANESI MARIA LEONCINA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.2
25 5 1 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT 00:52.3
26 3 1 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.6
27 4 4 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT 00:52.9
28 6 5 CARLASSARA ANNA 2011 SPORT MANAGEMENT 00:53.4
29 8 3 MANZA VIOLA 2010 SCHIO NUOTO 00:53.7
30 7 1 MIHAI MARTINA MARIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:53.9
31 4 3 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:54.1
32 3 6 CACHERO GIADA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.8
33 7 5 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:55.5
34 8 1 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT 00:55.7
35 6 4 CARLOTTO REBECCA 2011 LEOSPORT 00:55.8
36 5 4 CANTON DARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.9
37 6 3 PRIORE ANITA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.1
38 5 3 DODARO GIULIA 2010 SPORT MANAGEMENT 00:56.4
38 6 6 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.4
40 5 6 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.9
41 2 1 GANGAN VICTORIA 2011 SPORT MANAGEMENT 00:57.4
42 5 5 FERRO LUCREZIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:58.1
43 7 4 SCALABRIN SOPHIE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.2
44 6 1 FOCHESATO ZOE 2011 SPORT MANAGEMENT 00:58.5
45 7 2 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.9
46 9 3 PANAITIU SOFIA MARIA 2011 SCHIO NUOTO 00:59.2
47 6 2 SAGGION ALICE 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.0
48 7 6 BONOLLO EVA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:02.1
49 8 4 CHIRIAC NICOL ELISA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.3
50 8 2 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO 01:03.5
- 9 2 MENDO BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 15:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:35.7
2 2 1 MASSIGNANI ALESSIO 2010 SPORT MANAGEMENT 01:38.7
3 1 5 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:39.4
4 1 4 BETTINI ANDREA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:39.8
5 1 2 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 01:41.7
6 2 3 BORTOLAN GIANLUCA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:44.4
7 7 6 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0
8 4 2 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:48.1
9 1 6 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 01:50.7

10 2 5 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:51.2
11 1 1 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:53.5
12 3 3 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:53.7
13 2 4 FARESIN PERTILE GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:54.5
13 4 1 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:54.5
15 7 3 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:54.8
16 7 2 MENEGHETTI NICOLAS 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:55.0
17 6 6 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT 01:55.6
18 5 6 NOROSAN ALEXANDRU 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:56.1
19 7 4 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:56.7
20 2 6 BATTISTINI RICCARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:57.9
21 6 1 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:00.6
21 4 6 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:00.6
23 3 2 CATALANO LORENZO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:01.4
24 5 1 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:01.5
25 4 3 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:03.0
26 3 1 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:03.3
27 4 5 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:03.5
28 4 4 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:05.5
29 5 3 PAPALEO ANTONIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:05.6
30 5 2 POPA LEONARDO DAVID 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:06.4
31 6 2 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:06.8
31 2 2 CITTON ULISSE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:06.8
33 6 3 ROCA ENEA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:06.9
34 6 4 MERCURIO MATTIA PIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:08.4
35 6 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:08.5
36 7 1 TURRISI LEONARDO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:10.2
37 5 5 CALDERATO TOBIA 2010 SPORT MANAGEMENT 02:11.1
38 5 4 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:13.1
39 3 5 RIGON EDOARDO 2009 SPORT MANAGEMENT 02:14.6
39 3 6 BAGGIO ACHILLE 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:14.6
41 7 5 ZAVATTI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:22.5
42 3 4 MACULAN SIMONE 2010 SPORT MANAGEMENT 02:37.4
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 16:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:38.8
2 1 3 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 01:39.6
3 1 2 FELTRIN CAROLINA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:46.4
4 2 4 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:51.6
5 1 1 LUCHIAN ECATERINA 2010 SCHIO NUOTO 01:53.3
6 2 6 SCARAMUZZA VITTORIA 2010 SCHIO NUOTO 01:54.8
7 4 2 CARLASSARA ANNA 2011 SPORT MANAGEMENT 01:57.4
8 3 2 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:01.0
9 2 3 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:01.2

10 4 5 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 02:01.4
11 5 1 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT 02:01.7
12 3 5 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 02:01.9
13 5 6 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT 02:02.1
14 2 1 ANZOLIN BENEDETTA 2011 SCHIO NUOTO 02:02.5
15 2 5 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:02.7
16 1 5 FOCHESATO ZOE 2011 SPORT MANAGEMENT 02:03.3
17 5 3 TOSI LAVINIA 2010 SCHIO NUOTO 02:03.8
18 3 3 SCALABRIN SOPHIE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 02:05.2
19 6 3 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:05.4
19 2 2 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:05.4
21 3 1 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 02:06.7
22 4 4 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:09.7
23 4 3 VALERIO EMMA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:10.0
24 6 4 FERRO LUCREZIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:10.8
25 4 6 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 02:11.8
26 6 2 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:13.9
27 3 4 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:15.6
28 6 5 PRIORE ANITA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:17.2
29 4 1 MILANESI MARIA LEONCINA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:17.3
30 7 3 MIHAI MARTINA MARIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:17.4
31 7 4 SANTI MARCELLA ZOE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:18.0
32 3 6 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 02:18.9
33 1 6 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:19.1
34 5 2 BONOLLO EVA 2010 SPORT MANAGEMENT 02:24.7
35 7 2 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:31.0
36 5 4 CANTON DARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:32.4
37 5 5 SAGGION ALICE 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:13.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 16:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BONATO MATTEO 2009 (00:33.6)

BIASIOLO TOMMASO 2009
FABRIS RUDY 2009
BETTINI ANDREA 2009

1 2 1 SPORT MANAGEMENT 02:19.3

BASSANESE LORENZO 2009 (00:34.9)

MAGRIN ALESSANDRO 2009
MAROSTICA PIETRO 2009
BALLIN VICTOR 2009

2 1 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.9

FURLAN ANDREA 2009 (00:37.1)

DISSEGNA PIETRO 2010
ROSSETTO LORENZO 2009
FUSARI ALBERTO 2009

3 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' 02:25.7

SARTORI GIORGIO 2010 (00:35.3)

SU BRAYAN ZILIN 2010
SANTULIANA TOMMASO 2009
MARCHETTO DANIELE 2010

4 2 5 LEOSPORT 02:27.5

BACCHIN CRISTIAN 2010 (00:36.6)

GIACOMAZZI NICOLO' 2010
MIETTO LEONE 2009
MARIN SEBASTIANO 2010

5 1 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.1

AMMENDOLA ANDREA 2009 (00:36.0)

FARESIN PERTILE GIULIO 2010
GIRONDA RICCARDO 2009
SMANIA FRANCESCO 2009

6 1 2 CITTA' SPORT VICENZA 02:33.4

MINATI TOMMASO 2009 (00:38.0)

CITTON ULISSE 2009
BIZZOTTO LUCA 2009
DAL FERRO GIOVANNI 2010

7 1 1 CENTRO NUOTO ROSA' 02:38.5

NOROSAN ALEXANDRU 2010 (00:43.1)

BATTISTINI RICCARDO 2010
BAZZOCCHI GIULIO 2010
BORTOLAN GIANLUCA 2010

8 2 3 CITTA' SPORT VICENZA 02:50.5

CALDERATO TOBIA 2010 (00:46.7)

CECCONI MATTEO 2009
MASSIGNANI ALESSIO 2010
PARISE GIUSEPPE 2010

9 2 2 SPORT MANAGEMENT 02:54.1
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ROCA ENEA 2010 (00:46.2)

CATALANO LORENZO 2010
BALZANO EDOARDO 2010
GALLO ANDREA 2010

10 2 4 CITTA' SPORT VICENZA 03:06.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 16:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LOTT CAMILLA 2010 (00:38.2)

PASINATO SOFIA 2010
MARIN ANNA 2010
MARCHETTI ANGELICA 2011

1 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' 02:38.6

FARINA ALMA 2010 (00:38.3)

BOLZON NOEMI 2010
COSTA MIRIAM 2010
COSTA SOFIA 2010

2 1 2 LEOSPORT 02:39.4

MENDUNI ELISABETTA 2010 (00:41.2)

BIZZOTTO FEDERICA 2011
FELTRIN CAROLINA 2011
MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010

3 2 5 CITTA' SPORT VICENZA 02:42.4

VEZZARO GIOIA 2010 (00:39.2)

PERNECHELE MALIKA 2010
TURCATO CLEMENTINA 2010
VALLANI GIORGIA 2010

4 2 4 SPORT MANAGEMENT 02:42.7

BATTOCCHIO MARIANNA 2010 (00:39.2)

FERRARO AURORA 2010
CARLASSARA ELISA 2010
BETTIN ANGELICA 2010

5 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' 02:44.3

MALLIA MADDALENA 2010 (00:42.1)

MENDO BEATRICE 2010
CACHERO GIADA 2010
PAGNIN BENEDETTA 2010

6 2 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.2

TASCA VITTORIA 2010 (00:41.9)

CARLASSARA ANNA 2011
BAGGIO MARTINA 2010
BONOLLO EVA 2010

7 2 2 SPORT MANAGEMENT 03:18.5

PULLIN MARIA 2011 (00:46.7)

VALERIO EMMA 2010
ARGENTON ALICE 2011
BELTRAME GAIA 2011

8 1 5 CITTA' SPORT VICENZA 03:19.9
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 17:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 00:28.2
2 1 4 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 00:29.7
3 1 2 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.1
4 2 1 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 00:30.5
5 1 5 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.6
6 3 6 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:30.8
7 2 2 FRANCESCHINI AARON 2008 LEOSPORT 00:31.1
8 2 5 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.4
9 3 4 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.5

10 2 3 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:31.6
10 3 5 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:31.6
10 1 1 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:31.6
13 1 6 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT 00:32.3
14 2 4 SCALCO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:32.5
15 4 1 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.0
15 2 6 ZANNONI MATTIA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:33.0
17 3 2 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.1
18 6 1 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 00:33.2
19 4 3 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.4
20 3 1 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.6
21 6 3 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.8
22 5 1 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.1
23 4 6 TURCATO FILIPPO 2008 SPORT MANAGEMENT 00:34.2
24 4 4 ZAMBERLAN RICCARDO 2008 LEOSPORT 00:34.5
25 3 3 STEVANIN CESARE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:34.6
25 4 2 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.6
27 6 2 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:34.9
28 4 5 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.7
29 5 6 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 00:35.8
29 5 4 FELTRIN PRIAMO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.8
31 5 2 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.4
32 5 5 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 00:37.9
33 6 4 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.2
34 6 5 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.9
- 5 3 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.4
2 1 2 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.5
3 1 5 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 00:31.1
4 1 6 STEVANIN BEATRICE 2009 SPORT MANAGEMENT 00:31.4
5 1 1 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:32.4
6 1 3 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:32.5
7 2 2 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 00:32.7
8 8 4 LA RUSSA MIREA 2009 LEOSPORT 00:32.8
9 2 6 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.9
9 2 3 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 00:32.9

11 3 6 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.0
12 2 4 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 00:33.1
13 4 3 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.5
14 4 5 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.7
14 3 5 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.7
16 3 3 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT 00:33.8
17 6 4 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.9
18 3 4 TOLFO ALICE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:34.0
18 5 4 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 00:34.0
20 2 5 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:34.4
21 2 1 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.5
22 3 1 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.7
22 6 2 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 00:34.7
24 4 1 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:34.9
25 5 2 NICOLETTI ILARIA 2009 LEOSPORT 00:35.0
26 5 5 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:35.4
27 4 4 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.6
28 5 1 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 00:35.7
28 6 1 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 00:35.7
30 3 2 BASTIANELLO LANA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:35.8
31 4 6 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.9
32 5 3 BASSANI GAIA 2008 LEOSPORT 00:36.3
33 7 2 FONTANA GIULIA 2009 SCHIO NUOTO 00:36.4
34 6 3 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 00:36.7
35 4 2 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.2
36 6 5 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.4
37 8 2 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT 00:37.6
38 5 6 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.8
39 8 5 PERIN EMMA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:37.9
40 6 6 TRENTIN SASHA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:38.5
41 7 3 ANTONELLO CARLOTTA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.5
42 7 4 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.8
43 7 5 FILIPPI ALESSIA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:44.1
44 8 3 MARTINI ALESSIA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:44.2
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 17:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 02:52.1
2 1 4 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 02:57.6
3 1 5 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 02:58.9
4 1 2 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 03:00.1
5 1 1 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:01.8
6 2 2 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:03.7
7 1 6 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:04.5
8 2 1 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 03:08.3
9 2 6 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:12.6

10 3 4 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:13.1
11 2 3 FRANCESCHINI AARON 2008 LEOSPORT 03:14.4
12 2 4 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:15.0
13 4 1 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:23.3
13 3 3 ZAMBERLAN RICCARDO 2008 LEOSPORT 03:23.3
15 2 5 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:24.5
16 3 1 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:25.4
16 3 2 ZANNONI MATTIA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:25.4
18 4 4 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:26.2
19 4 3 FELTRIN PRIAMO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:35.1
20 3 6 STEVANIN CESARE 2008 SPORT MANAGEMENT 03:41.1
21 3 5 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:42.4
- 4 5 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
- 4 2 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 13
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 17:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:03.3
2 1 2 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:05.2
3 1 5 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 03:05.6
4 1 1 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:09.7
5 2 3 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:10.3
6 1 4 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 03:17.1
7 2 5 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:22.2
8 2 6 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 03:23.7
9 3 3 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:24.1

10 3 2 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 03:25.1
11 2 4 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 03:26.0
12 2 1 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:27.9
13 4 6 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:28.2
14 1 6 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 03:30.6
15 2 2 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:32.6
16 3 4 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:33.3
17 3 5 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:34.6
18 4 1 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:37.2
19 4 3 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:38.9
20 4 4 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:47.9
21 4 2 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:48.2
22 3 1 MARTINI ALESSIA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:52.4
23 4 5 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 04:00.4
24 3 6 FILIPPI ALESSIA 2009 SPORT MANAGEMENT 04:01.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 14
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 18:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:07.7
2 1 5 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.1
3 3 4 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.0
4 2 6 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:14.1
5 1 2 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.8
6 1 4 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.6
7 1 1 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.2
8 2 5 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:17.7
9 1 6 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.8

10 2 1 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT 01:18.9
11 2 4 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:19.9
12 3 2 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.2
13 2 2 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 01:21.3
14 2 3 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.4
15 3 5 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.6
16 3 3 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:24.9
17 6 2 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.2
17 3 1 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:25.2
19 4 4 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.8
19 3 6 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.8
19 4 2 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.8
22 5 1 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0
23 4 6 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 01:26.1
24 5 2 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.9
25 4 1 TURCATO FILIPPO 2008 SPORT MANAGEMENT 01:27.1
26 4 3 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.2
27 6 5 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:27.5
28 5 3 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:29.1
29 5 5 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:29.7
30 6 4 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.3
31 5 4 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.1
32 6 3 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.4
33 6 1 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.1
- 4 5 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 15
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 18:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.4
2 1 3 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.7
3 1 5 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.1
4 1 1 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.1
5 1 2 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.1
6 5 6 STEVANIN BEATRICE 2009 SPORT MANAGEMENT 01:22.8
7 2 3 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.9
7 1 6 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.9
9 2 6 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT 01:24.2

10 2 1 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 01:24.7
11 4 6 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.3
12 3 2 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:25.8
13 2 2 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.3
14 4 1 NICOLETTI ILARIA 2009 LEOSPORT 01:26.9
15 2 4 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.2
16 3 4 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.4
17 4 2 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.8
18 7 5 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.1
19 3 6 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.7
20 3 5 TRENTIN SASHA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:29.5
21 2 5 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.1
22 3 1 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.1
23 3 3 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.3
24 5 1 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.4
25 5 4 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:31.5
26 4 4 BASSANI GAIA 2008 LEOSPORT 01:31.8
27 5 3 ZAGO CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:31.9
28 4 3 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.6
28 4 5 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.6
30 6 4 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.8
31 7 2 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.4
32 6 3 DAL MOLIN BEATRICE 2009 SCHIO NUOTO 01:34.9
33 6 2 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 01:35.2
34 5 2 BASTIANELLO LANA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:35.7
35 6 1 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT 01:37.9
36 6 5 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 01:40.3
37 5 5 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.5
38 7 4 LA RUSSA MIREA 2009 LEOSPORT 01:41.6
39 7 1 ANTONELLO CARLOTTA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.3
40 7 3 PERIN EMMA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:45.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 16
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 18:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 05:27.5
2 1 4 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:27.7
3 3 3 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 05:44.1
4 2 5 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 05:47.9
5 3 4 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:52.2
6 3 5 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 05:59.4
7 1 2 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 06:01.5
8 3 2 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:07.0
9 1 5 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 06:17.1

10 2 3 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 06:19.3
11 2 2 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 06:37.5
12 1 1 SCALCO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 06:56.3
- 2 4 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SQU
- 1 6 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 17
01/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 01/12/2019 ore 19:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 10:00.0
2 1 2 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:08.4
3 1 4 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 10:14.3
4 1 5 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 10:29.2
5 1 1 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 10:40.5
6 2 4 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:53.7
7 2 3 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 10:54.1
8 1 6 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 11:03.2
9 2 5 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 11:24.6

10 2 2 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 11:31.6
11 3 5 TOLFO ALICE 2008 SPORT MANAGEMENT 11:32.8
12 3 4 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 11:41.4
13 3 2 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 12:08.2
14 3 3 ZAGO CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 12:12.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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